Mus Alparslan Universitesi 2015 Yili Nakit Akig Tablosu
NAKIT AKISLARI

A-) Faaliyetlerden Saglanan Nakit Girigleri
Vergi Gelirleri
Tesebbus ve Mulkiyet Gelirleri
Alinan Bagis ve Yardimlar
Faizler, Cezalar, Paylar
Menkul Kiymet ve Varlik Gelirleri

B-) Faaliyetlerden Kaynaklanan Nakit Cikislari
Personel Giderleri
Sosyal Givenlik Kurumlarina Devlet Primleri
Mal ve Hizmet Giderleri
Faiz Giderleri
Cari Transferler
Sermaye Transferleri
Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler
Diger Giderler

C-) Faaliyetlerden Saglanan Net Nakit Akisi (A-B)

D-) Mali Olmayan Varlik Satiglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri
Stok Satislarindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Arazi ve Arsalar

Yeralti ve Yeristu Dlzenleri

Binalar

Tesis, Makine ve Cihazlar

Tagitlar

Demirbaslar

Hizmet imtiyaz Varliklari

Yapilmakta Olan Yatirimlar

Yatirim Avanslari

Elden Cikarlacak Stoklar ve Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varlik Satislarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri

E-) Mali Olmayan Varlik Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikiglari

Stok Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikislari

Arazi ve Arsalar

Yeralti ve Yeriistu Dlzenleri

Binalar

Tesis, Makine ve Cihazlar

Tasitlar

Demirbaslar

Hizmet imtiyaz Varliklari

Yapilmakta Olan Yatirimlar

Yatirim Avanslari

Elden Cikarlacak Stoklar ve Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varlik Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikislari

F-) Yatinmlardan Saglanan Net Nakit Akisi (D-E)

G-) NAKIT ACIK/FAZLASI (C+F)

H-) Net Mali Varlik Ediniminden Kaynaklanan Nakit Akislari
Mali Varlik Ediniminden Kaynaklanan Nakit Akiglari
Kurum Alacaklarindan Kaynaklanan Nakit Akiglari
On Odemelerden Kaynaklanan Nakit Akiglari
Diger Varlik Edinimlerinden Kaynaklanan Nakit Akislari

I-) Net Bor¢glanmadan Kaynaklanan Nakit Akiglari

75.096.825,2
0,0
2.667.331,1
70.305.090,4
2.124.403,7
0,0
49.412.687,7
33.662.792,8
3.749.708,4
10.502.653,7
0,0
782.786,2
0,0
714.745,9
0,7
25.684.137,5

2.049.295,7
718.908,45

0,0

0,0

0,0
-59.991,8
14.000,0
1.376.379,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
23.731.288,2
1.556.070,41

0,0
164.020,0
0,0
117.923,6
251.942,0
2.951.632,3
0,0
18.333.231,8
0,0

29.565,38
326.902,75
-21.681.992,5
4.002.144,9

206.348,1
0,0

0,0
206.348,05
0,0
1.301.097,7

Banka Kredi Kartlarindan Alacaklar

Para Piyasasi Nakit islemleri Borglari 0,0
Kamu idarelerine Mali Borglar 0,0
Tahviller 0,0
Bonolar 0,0
Diger i¢ Mali Borglar 0,0
Dis Mali Borglar 0,0
Diger Yukumlultklerden Kaynaklanan Nakit Akislari 1.301.097,68
J-) Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akislari (1-H) 1.094.749,6
K-) NAKIT STOGUNDAKi NET DEGISiM (G+J) 5.096.894,6
ISTATISTIKSEL HATA (K-L) 0,0
L-) HAZIR DEGERLER NAKIT DEGiSimi 5.096.894,6
Kasa 0,0
Alinan Cekler 0,0
Banka 5.031.938,3
Verilen Cekler ve Génderme Emirleri 0,0
Proje Ozel Hesabi 64.956,3
Doviz 0,0
Doviz Gonderme Emirleri 0,0
Elgilik ve Konsolosluklar Nezdindeki Paralar 0,0
Diger Hazir Degerler 0,0

0,0
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